30% (tiga puluh persen) Pemerintah Kabupaten/Kota.

(2) Hasil penerimaan PKB dan BBN-KB merupakan Dana Bagi Hasil, yang
dibagikan kepada Pemerintah Provinsi dan Pemerintah Kabupaten/Kota
untuk periode Bulan Juli 2023 sampai dengan bulan September 2023
sebesar Rp 401.656.489.450,00 (empat ratus satu miliar enam ratus lima
puluh enam juta empat ratus delapan puluh sembilan ribu empat ratus
lima puluh rupiah) dengan alokasi sebagai berikut:

a. Pemerintah Provinsi adalah sebesar 70% x Rp401.656.489.450,00 =
Rp 281.159.542.615,00 (dua ratus delapan puluh satu miliar seratus
lima puluh sembilan juta lima ratus empat puluh dua ribu enam
ratus lima belas rupiah); dan

b. Pemerintah Kabupaten/Kota adalah sebesar 30% x
Rp401.656.489.450,00 = Rp 120.496.946.835,00 (seratus dua puluh
miliar empat ratus sembilan puluh enam juta sembilan ratus empat
puluh enam ribu delapan ratus tiga puluh lima rupiah).

BAB III 
POLA PEMBAGIAN, TATA CARA PENYALURAN, DAN PENATAUSAHAANNYA 

Bagian Kesatu 
Pola Pembagian 

Pasal 3 

(1) Alokasi penerimaan PKB sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 ayat (2)
huruf b diatur dan ditetapkan berdasarkan potensi penerimaan PKB.